2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2016 г.
№ 225
О процедуре добора первого состава Общественной

палаты муниципального образования «Город Псков»

На основании Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Решения Псковской городской Думы от 15.07.2016 № 2014 «Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального образования «Город Псков», Решения Псковской городской Думы от 29.09.2016 № 2079 «О внесении изменений в Положение об общественной палате Муниципального образования «Город Псков», утвержденное Решением Псковской городской Думы от 15.07.2016 № 2014», руководствуясь ст. 28 Устава города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Инициировать процедуру добора первого состава Общественной палаты муниципального образования «Город Псков».

2. Отделу по информационно-аналитической работе, связям со средствами массовой информации и общественностью аппарата Псковской городской Думы обеспечить размещение информации о начале процедуры добора первого состава Общественной палаты муниципального образования «Город Псков» в газете «Псковские Новости» и на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Заявки от общественных объединений о выдвижении их кандидатов в члены Общественной палаты муниципального образования «Город Псков», поступившие в Псковскую городскую Думу до издания настоящего Постановления, считать действительными, с учетом согласия кандидата, указанного в заявке на момент рассмотрения.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

                  И.Н. Цецерский